s ConnectingChemistry

Cislo faktary / datum / &fslo zakaznika

282455114 / 26.04.2021 / S00065

Dopravny podnik mesta KoSice,

Kontaktna osoba akciové-spolotnest--
[.Majbova Tel.: 033 6485 792 BARDEJOVSKA: 6

Vase IC DPH / ICO 04329 KOSICE
SK2020488206 / 31701914 S—

Datum dodania: 26.04.2021

Dodacie podmienky: DDP - KoSice (Incoterms 2000)
VVydajné miesto: 4202 Brenntag Slovakia Kosice, 040 03KoS8ice, SK
Platobné podmienky: Az do 17.05.2021 bez zrazky

BRENNTAG

Poz. Material Nazov
MnozZstvo Cena / MJ

Hodnota

Dodaci list: 281564345 drfia 26.04.2021

Objednévka: OBJ-20211134 z 23.04.2021 Cislo zakazky: 280434057
Prijemca tovaru: Dopravny podnik mesta Kosice,, KOSICE, SK

0010 452214**SIRAN HLINITY TEKUTY S50L
Colné ¢islo 28332200

130,000 KG Cena 0,53EUR /1 KG 68,90 EUR
Sarza 30092020
0020 660502 SUDOK PE 50L - VRATNY OBAL
Colné ¢islo 39233090
2,000 KS Vratny obal 20,00 EUR /1 KS 40,00 EUR
Manipulécia 1,00 EUR / 1 KS 2,00 EUR
0030 730010 PALETA - VRATNY OBAL
Colné ¢&islo 44152020
1,000 KS Vratny obal 12,00 EUR /1 KS 12,00 EUR
0040 440054**HYDROXID SODNY TEK. MIN 47.5% S50L
Colné ¢&islo 28151200
150,000 KG Cena 0,52EUR /1 KG 78,00 EUR
Sarza 16032021RO
BRENNTAG SLOVAKIA s.r.0.
Glejovka 15, 902 03 Pezinok Obchodnestrediska
10: 31336884 / DIC2020293561 Pezinok, Glejovka 15, tel: 033 6485768
I@®PH: SK2020293561 SI. Lpe, Prboj 558, tel: 048 4187374 Bankovespojenie: i
Ozn.reg: Okresnysd Bratislava 1 Koke, Jumarieda 72, tel: 055 6783965 TB v EUR 2675000294/1100 IBAN: SK57 1100 0000 0026 7500 0294

Oddiel s.r.0., vloka slo: 3873/B sales @brenntag.sk www.brenntag.sk 60B v EUR 25607853/7500 IBAN: SK70 7500 0000 0000 2560 7853




ConnectingChemistry BRENNTAG

Dopravny podnik mesta Kosice, K faktdre &islo/Datum Strana
akciova spoloénost ’ 282455114 / 26.04.2021 2
BARDEJOVSKA 6

043 29 KOSICE

Poz. Material Nazov
MnozZstvo Cena /| MJ Hodnota

0050 660502 SUDOK PE 50L - VRATNY OBAL
Colné c¢islo 39233090
2,000 KS Vratny obal 20,00 EUR /1 KS 40,00 EUR
Manipulécia 1,00 EUR / 1 KS 2,00 EUR

0060 440406 HYDROXID SODNY SUP.
Colné cislo 28151100

100,000 KG Cena 1,25EUR /1 KG 125,00 EUR
Internd $arza: 0000599920/Sarza: 2020 452 100,000 KG
Suma celkom bez DPH 367,90 EUR
DPH celkom 20,00 % ( z 367,90 ) 73.58 EUR
Suma celkom s DPH 441,48 EUR

** Tento produkt nie je v kvalite pre potravinarske, krmivarske ani farmaceutické pouZitie. Zodpovednost z
pouZitie produktu nesie kupujuci.
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